[bookmark: _GoBack]宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于转发《自治区森林草原防灭火指挥部
办公室关于切实做好今冬明春森林
草原防灭火工作的通知》的函

各相关市、县（区）葡萄酒产业主管部门：
现将《自治区森林草原防灭火指挥部办公室关于切实做好今冬明春森林草原防灭火工作的通知》（宁应急指（火）办发〔2022〕21号）转发给你们，请严格按照通知要求，认真贯彻落实,并结合葡萄酒产业发展实际，切实加强组织领导，周密安排部署，严格组织排查，消除葡萄园、加工酿造车间等火灾隐患，全力做好今冬明春森林草原防灭火工作，坚决杜绝火灾和人员伤亡事故发生。

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
                            2022年12月12日
（此件公开发布）